[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки

22.02.2017                                                                                                № 10 -п
О внесении изменений в постановление
администрации Шеломковского сельсовета
от 05.12.2014 №50-п «О создании комиссии

по противодействию коррупции»
        На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 6 устава муниципального образования Шеломковский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, в целях координации работы по противодействию коррупции на территории администрации Шеломковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации Шеломковского сельсовета от 05.12.2014 года № 50-п «О создании комиссии по противодействию коррупции»
- пункт 5 читать: Макарюк Г.Ю. – председатель Совета депутатов.

- пункт 7 читать: Морозова О.В. – специалист 1-й категории Шеломковского сельсовета.

      2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Шеломковского сельсовета                                 С.В.Шестопалов